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NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI






  Płock, dnia  29.05.2012r.

Oznaczenie i numer postępowania: RFS 042.9.1.4.3/2012
Zamawiający: Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku
Przedmiot zamówienia: Wykonanie robót budowlanych  pn.: 

1.1.    Instalacja kolektorów słonecznych w DPS w Goślicach – część 1.

1.2.  Termomodernizacja budynków (docieplenie ścian i stropodachów) w DPS w Goślicach – część 2.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi w dniu 28.05.2012r. pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010r.z późn.zmianami) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1: 

Proszę o podanie numeru PKOB dla obiektu, gdzie będą przeprowadzane prace inwestycyjne w ramach przedmiotowego przetargu, celem prawidłowego ustalenia stawki podatku VAT.
Odpowiedź:

Dom Pomocy Społecznej, w którym przeważająca część powierzchni użytkowej przeznaczona jest do zbiorowego zamieszkania dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie, należy sklasyfikować w grupowaniu PKOB grupa 113 klasa 1130 – „Budynki zbiorowego zamieszkania”.
Pytanie 2:

Czy wnosząc wadium w innej formie niż pieniężna, Zamawiający dopuszcza umieszczenie oryginału dokumentu wadium w osobnej kopercie razem z oferta przetargową?
Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć wadium zgodnie z zapisami Działu XVI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jeżeli Wykonawca wnosi wadium w innej formie niż w pieniądzu Zamawiający dopuszcza umieszczenie oryginału dokumentu wadium  w osobnej kopercie razem z oferta przetargową.
Pytanie 3:

Czy do oferty przetargowej należy dołączyć certyfikat oraz sprawozdania z badań kolektorów słonecznych oraz pozostałych urządzeń dla części 1?

Odpowiedź;

Zamawiający na etapie składania oferty nie wymagał składania certyfikatów oraz sprawozdań z badań kolektorów słonecznych oraz pozostałych urządzeń. W załączniku nr 18 do SIWZ – Umowa nr …../2012 powyższe dokumenty będą żądane przez Zamawiającego zgodnie z zapisami umowy § 5 pkt.1.8; § 6 pkt.5.4.
Dotychczasowy termin składania ofert tj. 05.06.2012r do godz. 10.00 - nie ulega zmianie.

Wicestarosta           Starosta Płocki

 Jan Ciastek             Michał Boszko
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach:
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego   2007 – 2013
Priorytet IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 4.3 Ochrona powietrza, energetyka
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